

Oblastní inspektorát práce
pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj[REDACTED]
627 00 Brno

DS: [REDACTED]

Váš dopis: OIP10-2022-11319	Ze dne: 25.4.2022	Naše č. j.: 11319/10.10/22/15.16	Vyřizuje/Kontakt: Mgr. Bc. Jana Večeřová Sasynová/ 950 179 212	V Ostravě dne: 10. 5. 2022
--------------------------------	----------------------	-------------------------------------	--	-------------------------------

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane doktore,

Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj se sídlem v Ostravě (dále „OIP“) obdržel dne 25. 4. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

1) *kolik osob z osob zjištěných při nelegální práci v letech 2012-2021, podle výše uvedené tabulky zpracované Státním úřadem inspekce práce, bylo zjištěno výše uvedeným oblastním inspektorátem práce v každém jednotlivém roce*

2) *s kolika osobami z těchto osob zjištěných v každém jednotlivém roce při nelegální práci v letech 2012-2021, bylo příslušným inspektorátem práce vedeno správní řízení pro přestupek spočívající ve výkonu nelegální práce podle zákona o zaměstnanosti*

K této Vaší žádosti sdělujeme tyto informace získané z informačního systému OIP:

K bodu 1.

OIP	Počet osob zjištěných při výkonu nelegální práce v roce									
	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021
OIP10	856	656	458	852	457	543	682	929	587	611

K bodu 2.

OIP	Počet osob zjištěných při výkonu nelegální práce, s kterými bylo vedeno správní řízení pro přestupek spočívající ve výkonu nelegální práce									
	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021
OIP10	98	42	18	36	15	2	1	0	6	10

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Bc. Jana Večeřová Sasynová
vedoucí právního oddělení

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj

1 x 